Грузополучатель: Бобоева Фархунда Чамшедовна

№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Опора для стояния (вертикализатор) RTX18 переднеопорный (размер 2) 1 шт 175 800,00 175 800,00

Итого: 175 800,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 175 800,00 руб.
Сто семьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек